
令和元年１１月７日 

会員各位 

鹿児島市薬剤師会 会長 谷口 欣平 

  

 

鹿児島市薬剤師情報局 LINE＠アカウント開設のお知らせとご登録のお願い  

 

晩秋の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、鹿児島市薬剤師会では、柔軟かつ迅速な情報提供のため、LINE＠アカウントを開設いた

しました。保険点数関連、医療制度関連、災害情報、学校薬剤師関連などの様々な情報及び  

鹿児島県薬剤師連盟鹿児島支部からの情報を提供して参りたいと考えております。 

また、今後は災害時の安否確認などに活用していく予定でおりますので、是非、１薬局１名以上

のご登録をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【登録方法】 

① LINEをされていない方は LINEアカウントを 

取得してください。 
 

② 右の QRコードを読み取り友達登録してください。 
 
③ QRコードが読み取りにくい場合は、市薬ホーム 

ページにも掲載しております。 

   

 
LINE＠とは、LINEの企業・組織向けアカウントです。 

皆様の LINEで友達登録して頂ければ、情報を受信することができます。 

LINEグループと違い、LINE＠の登録者同士の情報は見れませんのでご安心ください。 

通常時は、送信専用アカウントとして運用しますので、返信や投稿はできません。 


